3

Российская Федерация
Ростовская область
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения
от 31.10.2022 № 73 «Об условиях  приватизации муниципального имущества,   находящегося в  собственности муниципального   образования      «Буденновское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов
Буденновского сельского поселения  	                                                                          27.12.2022

[bookmark: _GoBack]         В соответствии со статьями 14, 32.1 Федерального закона от 21.12.2001                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 30.09.2022 № 67 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Буденновского сельского поселения» на 2022 год и плановый период  2023 года», отчета № 194/10-22 «Об оценке рыночной стоимости движимого имущества (объект оценки): наименование и марка машины-Бульдозер ДЭБ-90; предприятие-изготовитель-ЗАО «Коминвест-АКМТ»; год выпуска-2013; заводской  машины (рамы)-000982(13001); кабина: отсутствует; двигатель: U20337; цвет-синий; вид движителя- гусеничный; мощность двигателя - 70,0 кВт (102 л.с); конструкционная масса - 6550 кг; габаритные размеры, мм - 4750х2520х3090; паспорт самоходной машины-ВЕ 6435514 свидетельство о регистрации-СВ387589; гос. рег. знак - код 61 серия РМ 32487, Собрание депутатов Буденновского сельского поселения

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 31.10.2022 № 73 «Об условиях  приватизации муниципального имущества,   находящегося в  собственности муниципального   образования «Буденновское сельское поселение изменения в Приложение № 1 «Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования «Буденновское сельское поселение» на 2022 и плановый период 2023 года» и читать в следующей редакции: Приложение №1.
2. Настоящее решение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Буденновского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов -
глава Буденновского сельского поселения				         В.С. Шевцов

п. Конезавод имени Буденного
27.12.2022 года
№  80

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от  27.12.2022 № 80 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения
от 31.10.2022 № 73 «Об условиях  приватизации муниципального имущества,   находящегося в  собственности муниципального   образования      «Буденновское сельское поселение»

Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования «Буденновское сельское поселение»
 на 2022 год и плановый период 2023 года

	Наименование
имущества
	Характеристика
имущества
	Рыночная стоимость, рублей без учета НДС

	Начальная
цена продажи, рублей без учета НДС

	Способ и сроки приватизации

Бульдозер ДЭБ-90
	год выпуска-2013,цвет-синий,вид движителя-гусеничный, двигатель-U20337, коробка передач-948003

790 000

790 000
	Продажа в соответствии со статьями 18, 23, 24 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», место проведения торгов – электронная площадка оператором электронной площадки https://www.rts-tender.ru/ 2022-2023 годы

Председатель Собрания депутатов
глава Буденновского сельского поселения		                                                                                                                                             В.С. Шевцов